
Wsparcie rodziny i uczniów

Published: Tuesday, 30 May 2017 14:15

Hits: 88142

Już dziś (środa) na Stadionie Miejskim w Starachowicach odbędzie się

Świętokrzyski Turniej Piłki Nożnej Olimpiad Specjalnych. Początek

kilkugodzinnej sportowej rywalizacji zaplanowany jest na godzinę 10.00.

Rozpoczęła się siedemnasta edycja Europejskiego Tygodnia Piłki Nożnej Olimpiad

Specjalnych. Tegoroczna edycja ruszyła w ubiegłą sobotę (27 maja) i potrwa do 4

czerwca. W ponad 450 zawodach sportowych rozgrywanych na boiskach i

stadionach 50 krajów Europy, weźmie udział ponad 45 tysięcy zawodników.

Wydarzeniu patronuje Unia Europejskich Związków Piłkarskich (UEFA) oraz

narodowe federacje piłkarskie z 37 krajów Europy.

Polska edycja Europejskiego Tygodnia Piłki Nożnej to 22 wydarzenia sportowe w 20

miastach, w tym obecność podczas meczów Ekstraklasy, które obejrzy na żywo

kilkadziesiąt tysięcy kibiców oraz ponad milion widzów przed telewizorami.

W tym roku na sportowej mapie wydarzeń Europejskiego Tygodnia Piłki Nożnej nie

zabraknie również Starachowic. W dwunastu województwach rozegranych zostanie

14 regionalnych turniejów piłkarskich Olimpiad Specjalnych. Turniej świętokrzyski

odbędzie się na Stadionie Miejskim przy ulicy Szkolnej w Starachowicach już w

środę.
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Zapraszamy do Starachowic

Głównym organizatorem starachowickiego turnieju jest powstały w styczniu tego

roku Klub Olimpiad Specjalnych "Arka" w Starachowicach. Patronat nad

wydarzeniem objął Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

-Województwo świętokrzyskie wpisuje się w tą międzynarodową akcję sportową

poprzez organizację w Starachowicach Świętokrzyskiego Turnieju Piłki Nożnej 7

osobowej Zunifikowanej Olimpiad Specjalnych. Na Stadionie Miejskim w

Starachowicach wystartuje 15 drużyn Olimpiad Specjalnych. Wśród nich znajdą się

trzy drużyny żeńskie – zapewniają organizatorzy środowego turnieju.

Do Starachowic przyjadą

drużyny z Buska-Zdrój, Ostrowca Świętokrzyskiego, Sandomierza, Sobowa, Kałkowa

– Godowa, Jędrzejowa, Jałowęs, Skarżyska-Kamiennej i Starachowic. Łącznie

wystartuje 135 zawodników, a towarzyszyć im będzie 20 trenerów, 30

wolontariuszy, 30 organizatorów, 8 sędziów i 4 ratowników medycznych.

- W Olimpiadach Specjalnych, zawody sportowe rozgrywane są w grupach

sprawnościowych. Na początku turnieju będą rozegrane mecze obserwowane, na

podstawie których zostaną utworzone grupy sprawnościowe. Ideą Olimpiad

Specjalnych jest by wszystkie drużyny miały względnie równe szanse na wygraną.

Turniejowi towarzyszyć będzie też Spartakiada Środowiskowych Domów

Samopomocy, w której wystartuje 80 osób, podopiecznych ŚDS ze Skarżyska-

Kamiennej, Ostrowca Świętokrzyskiego, Kleczanowa, Kielc, Buska-Zdrój, Ożarowa i

Starachowic. Spartakiadę przeprowadzi Środowiskowy Dom Samopomocy działający
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przy MOPS w Starachowicach – informuje Grzegorz Małkus ze starachowickiego

Klubu Olimpiad Specjalnych „Arka”.

Piłka integruje społeczeństwo

Środowy turniej piłkarski to nie tylko sportowe emocje. To przede wszystkim wiele

święto sportu i integracji społecznej.

- Sport, zwłaszcza u osób niepełnosprawnych wpływa pozytywnie na rozwój ich

sprawności fizycznej, daje sposobność demonstrowania odwagi, doświadczania

radości i dumy z własnych osiągnięć, daje szansę na nowe przyjaźnie oraz

możliwość pełniejszego włączenia się osób z niepełnosprawnością intelektualną w

życie społeczności lokalnej – zapewniają organizatorzy turnieju.

Zapraszamy do wspierania dopingiem młodych sportowców!
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